
                                                                                                          
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВАРАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

                    Р І Ш Е Н Н Я                             
 

_____________ 2022 року                                                        №______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

З метою реалізації державної політики з питань дерегуляції господарської 

діяльності, усунення виявлених суперечностей нормам діючого законодавства 

України та для дотримання вимог Закону України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», наказу міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 21 жовтня 

2011 року №244 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності», для забезпечення балансу 

інтересів суб’єктів господарювання, громадян та держави, враховуючи звіт про 

періодичне відстеження результативності регуляторного акта від 26 вересня 

2022 року, керуючись статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Скасувати рішення  виконавчого комітету Кузнецовської міської ради 

від 08 липня 2013 №96 «Про затвердження положення про Порядок проведення 

на території міста Кузнецовськ виставково-ярмаркової та презентаційної 

діяльності». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря 

ВОСКОБОЙНИКА. 

 

В.о. міського голова                                                               Ігор ВОСКОБОЙНИК 

 

Про скасування рішення  виконавчого 

комітету Кузнецовської міської ради від 

08 липня 2013 №96 «Про затвердження 

положення про Порядок проведення на 

території міста Кузнецовськ виставково-

ярмаркової та презентаційної діяльності» $f8ABB0|RXQPTq¢®¡¥¡¤¡®¡¥ 


